
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
56 сессия  1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

« 27 »   октября   2016 г.  № 971-1/16  
 
 
О награждении сотрудников 
органов внутренних дел 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 
 

1. За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в 
связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской 
Федерации наградить: 
 

1.1. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»               
I степени: 

 
Горного     - майора полиции, заместителя начальника 
Игоря Анатольевича    отдела полиции № 2 УМВД России по 

  г. Керчи; 
 
Дмитриева    - старшего прапорщика полиции,  
Михаила Альбертовича    помощника оперативного дежурного 

  дежурной части УМВД России по 
  г. Керчи. 

 
1.2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»               

II степени: 
 
 
 



Михайлусова    - подполковника полиции, заместителя 
Александра Николаевича    начальника полиции (по охране  
        общественного порядка) УМВД России 

  по г. Керчи. 
 
1.3. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»               

III степени: 
 
Пограничного    - капитана полиции, заместителя  
Николая Ярославовича    начальника отдела уголовного розыска 

  отдела полиции № 1 УМВД России по 
  г. Керчи; 

 
Шевченко    - капитана полиции, старшего 
Татьяну Александровну    оперуполномоченного отдела 

  уголовного розыска УМВД России по 
  г. Керчи. 

 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение 
на официальном сайте муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
Заместитель председателя  
городского совета                Н. ГУСАКОВ 


